

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΕΡΓΟ:

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΛΟΥΤΡΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε.Κ
ΤΜΗΜΑ ΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΜΟΝΤΟΣ

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ Π.Δ.Ε 2015ΕΠ52600000
ΥΠΟΕΡΓΟ 700
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 60.000,00 €

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Είδος εργασίας	α/α Τιμολογ.	Κωδ. Αναθ	Μο-ν	Τιμή Μονάδος	Αρχική ποσότητα	Μερική Δαπάνη	Δαπάνη Ομάδων	Ολική Δαπάνη
	ΟΜΑΔΑ 1Η ΕΚΣΚΑΦΕΣ-ΕΠΙΧΩΣΕΙΣ								
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες, χωρίς την καθαρή μεταφορά των προϊόντων εκσκαφής	ΑΤ1 20.02	ΟΙΚ 2112	M3	2,80	170,00	476,00		
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, χωρίς την καθαρή μεταφορά των προϊόντων εκσκαφής σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή με δυνατότητα χρήσης εκρηκτικών υλών	ΑΤ 2 20.03.01	ΟΙΚ 2115	M3	22,50	170,00	3.825,00		
3	Επίχωση προϊόντων εκσκαφών	ΑΤ 3 20.10	ΟΙΚ 2162	M3	4,50	50,00	225,00		
	Εκσκαφή και επαναπλήρωση χανδάκων αρδευτικού δικτύου ή υπογείων δικτύων σωληνώσεων εκτός κατοικημένων περιοχών								
4,1	Σε κάθε είδος εδάφη εκτός από βραχώδη	ΑΤ 4 3.15.01	ΥΔΡ 6065	M3	1,24	36,00	44,64		
4.2	Σε βραχώδη εδάφη	ΑΤ 5 3.15.02	ΥΔΡ 6055	M3	4,10	36,00	147,60		
	Καθαρέσεις μεμονωμένων στοιχείων ή τμημάτων κατασκευών από σπλισμένο σκυρόδεμα.								
	Συνήθους ακρίβειας, με χρήση αεροσυμπιεστών κλπ συμβατικών μέσων (υδραυλική σφύρα, εργαλεία πεπιεσμένου αέρα, ηλεκτροεργαλεία κλπ)	ΑΤ 6 4.01.01	ΥΔΡ 6082.1	M3	42,88	4,00	171,52		
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 1ΗΣ						4.889,76	4.889,76	
	ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ							4.889,76	

α/α	Είδος εργασίας	α/α Τιμολογ.	Κωδ. Αναθ	Μο-ν/ Μονάδος	Τιμή	Αρχική ποσότητα	Μερική Δαπάνη	Δαπάνη Ομάδων	Ολική Δαπάνη
	ΑΠΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑ							4.889,76	
	ΟΜΑΔΑ 2Η ΣΚΥΡΩΣΕΜΑΤΑ -ΟΠΛΙΣΜΟΙ								
1	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	ΑΤ 7 38.01	ΟΙΚ 3801	M2	13,50	400,00	5.400,00		
	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού								
2	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΑΤ 8 32.01.03	ΟΙΚ 3213	M3	84,00	10,00	840,00		
	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού								
3	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΑΤ 9 32.05.05	ΟΙΚ 3215	M3	95,00	90,00	8.550,00		
	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας λόγω κακής βατότητας του δρόμου προσπέλασης προς το έργο	ΑΤ 10 ΣΧΕΤ 32.25.04	ΟΙΚ 3223	M3	10,00	100,00	1.000,00		
5	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	ΑΤ 11 38.20.02	ΟΙΚ 3873	KGR	0,95	7.500,00	7.125,00		
	Εύκαμπτο ελαστικό τσιμενοειδές κονίαμα υφρομόνωσης επιφανειών σκυροδέματος που υπόκεινται σε μικρού εύρους ρηγιμάτωση και μετακινήσεις, κατηγορίας Α1/Α2 - Β1/Β2 κατά ΕΛΟΤ EN 1504-2, κατάλληλο για επαφή με πόσιμο νερό.	ΑΤ 12 10.10.03	ΥΔΡ 6401	M2	20,60	208,00	4.284,80		
6	Κατασκευές από χαλύβδινα προφίλ και λαμαρίνες, χωρίς την αντισεισμική προστασία και την βαφή, επί τόπου του έργου								
7	Κατασκευές με περιορισμένη μηχανουργική επεξεργασία	ΑΤ 13 11.05.02	ΥΔΡ 6751	KGR	2,10	140,00	294,00		
	ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ						27.493,80	4.889,76	

α/α	Είδος εργασίας	α/α Τιμολογ.	Κωδ. Αναθ	Μο-ν	Τιμή Μονάδος	Αρχική ποσότητα	Μερική Δαπάνη	Δαπάνη Ομάδων	Ολική Δαπάνη
	ΑΠΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑ						27.493,80	4.889,76	
8	Βαφή χαλυβδίνων κατασκευών	ΑΤ 14 11.08.02	ΥΔΡ 6751	KGR	0,23	140,00	32,20		
	Με χρώματα υψηλής ανθεκτικότητας στις καιρικές συνθήκες και σε υγρό περιβάλλον και πενταετή εγγύηση της βαφής								
9	Επιχρίσματα τριπτά ή πατητά με τιμμεντοκονίαμα	ΑΤ 15 7122	ΟΙΚ 7122	M2	14,00	1,00	14,00		
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 2ΗΣ						27.540,00	27.540,00	
	ΟΜΑΔΑ 3Η ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ-ΣΥΣΚΕΥΕΣ								
	Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου (PE) με συμπηγές τοίχωμα κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2								
1	Ονομ. διαμέτρου DN 110 mm / PN 10 atm	ΑΤ 16 12.14.01.07	ΥΔΡ 6621.1	M	10,10	100,00	1.010,00		
	Ειδικά τεμάχια σωληνώσεων από ελατό χυτοσίδηρο σφαιροειδούς γραφίτη (ductile iron)								
2	Καμπύλες, ται, συστολές, πώματα κλπ, όλων των τύπων, μεγεθών, κλάσεων πίεσης λειτουργίας, κατά ΕΛΟΤ EN 545 και ΕΛΟΤ EN 598	ΑΤ 17 12.17.01	ΥΔΡ 6623	KGR	2,60	280,00	728,00		
	Δικλίδες χυτοσίδηρες συρταρωτές								
	Με ωπίδες, ονομαστικής πίεσης 10 atm								
3	Ονομαστικής διαμέτρου DN 100 mm	ΑΤ 18 13.03.01.03	ΥΔΡ 6651.1	TEM	216,00	4,00	864,00		
4	Προμήθεια και τοποθέτηση πυροσβεστικού κρουνού	ΑΤ 19 16.54	ΥΔΡ 6630.1	TEM	600,00	1,00	600,00		
	ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ						3.202,00	32.429,76	

α/α	Είδος εργασίας	α/α Τιμολογ.	Κωδ. Αναθ	Μο-ν	Τιμή Μονάδος	Αρχική ποσότητα	Μερική Δαπάνη	Δαπάνη Ομάδων	Ολική Δαπάνη
	ΑΠΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑ						3.202,00	32.429,76	
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 3ΗΣ						3.202,00	3.202,00	
	ΣΥΝΟΛΟ							35.631,76	35.631,76
	ΓΕ+ΟΕ 18%								6.413,72
	ΣΥΝΟΛΟ								42.045,48
	ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%								6.306,82
	ΣΥΝΟΛΟ								48.352,30
	ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ								34,80
	ΣΥΝΟΛΟ								48.387,10
	Φ.Π.Α 24%								11.612,90
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΟΥ								60.000,00

ΚΟΡΙΝΘΟΣ 15/11/2020

ΚΟΡΙΝΘΟΣ 15/01/2020

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

Ο ΑΝΑΓΛΗΡΩΤΗΣ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΔΠ

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ



ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΣΜΥΡΛΟΓΛΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

ΚΟΡΙΝΘΟΣ 15/01/2020

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο ΑΝΑΓΛΗΡΩΤΗΣ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΤΕ



ΛΟΥΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π